[image: image1.png]

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕРШИЧСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ЕРШИЧСКОГО РАЙОНА
СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 01.04.2013г.           № 11

с. Ершичи
Ершичский район

Смоленская область

	 О внесении изменений в Административный регламент  по предоставлению муниципальной услуги «Признание жилого помещения непригодным для проживания и подлежащим сносу» утверждённый постановлением Главы муниципального образования Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 05.07.2012 г. № 23

     На основании протеста прокурора Ершичского района от 26.03.2013 № 20/10-304-2013 в соответствии с постановлением Правительства РФ от 28.01.2006г. № 47 об утверждении Положения «О признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»
 п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в пункт 3.5.1. Административного регламента по предоставлению
муниципальной услуги «Признание жилого помещения непригодным для проживания и подлежащим сносу» утверждённый постановлением Главы муниципального образования Ершичского сельского поселения Ершичского района Смоленской области от 05.07.2012 г. № 23  изменения, дополнив его абзацем в следующей редакции:
           «- о признании многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации

Ершичского сельского поселения Ершичского  района  Смоленской  области, с электронным адресом: http:// ershichsp.smolinvest.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Ершичского сельского поселения

Ершичского района Смоленской области                                                             К.Н.Серенков